MEMORIAIS  DE  CÁLCULO,  ORÇAMENTOS  ESTIMATIVOS,  PLANILHAS  DE  QUANTITATIVOS,
CRONOGRAMAS  FÍSICO-FINANCEIROS  E  DEMAIS  DOCUMENTOS  NECESSÁRIOS  PARA
POSTERIOR EXECUÇÃO DAS OBRAS. FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 -
INCISO: I. VIGÊNCIA: 12/12/2025 A 12/12/2026. VALOR TOTAL: R$111.850,00 (CENTO E ONZE
MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA: 12/12/2025.